
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Determinazione del Delegato Responsabile SC ABSE 

 

N.___________                                   del__________________ 

Oggetto: Presa d’atto della cessione del ramo d’azienda da B. Braun Avitum Italy Spa in favore di B. Braun 

Milano Spa con efficacia dal 01.01.2025. 

PDTD/2025/33 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 

disposizione per la consultazione          

                                                        S.C.  Affari Generali Ufficio Delibere 

_______________________________________________________________________________________________ 

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu  

SI □     NO □ 

 

Il Delegato Responsabile S.C. ABSE 

 

Vista la Deliberazione n. 1500 del 12.12.2022, con la quale è stata conferita delega di funzioni in 

favore del Dott. Davide Massacci, Responsabile del Settore “Area acquisti di beni sanitari e 

servizi/liquidazione fatture”; 

Acquisita la nota agli atti di servizio, con cui la Ditta B. Braun Avitum Italy Spa, ha comunicato che, con 

atto (rogito notarile repertorio n. 27725/14780) di cessione di Ramo d’Azienda stipulato in data 

12/12/2024 dal notaio Turconi Lorenzo, la Ditta B. Braun Avitum Italy Spa cede alla Ditta B. 

Braun Milano Spa il ramo d’Azienda dedicato alla distribuzione nel territorio italiano di 

macchinari e dispositivi medici: quali filtri, cartucce, linee dialisi, concentrati e impianti 

trattamento acque in ambito dialisi cronica e acuta; 

Preso atto che, come indicato nella summenzionata comunicazione, tale operazione sarà efficace dal 1° 

gennaio 2025; 

Preso atto altresì che in tutti i rapporti giuridici precedentemente in capo a Braun Avitum Italy S.p.A., ivi 

compresi i contratti in essere con l’Arnas G. Brotzu, subentrerà la Ditta B. Braun Milano S.p.A., 

che diventerà il nuovo contraente contrattuale, ed è in possesso dei requisiti di capacità 

generale per l’esecuzione del contratto, alla data di efficacia, in una logica di piena continuità; 

Ritenuto pertanto di dover prendere atto, per i motivi esposti in premessa, specificando che, con 

efficacia giuridica dal 01/01/2025, è stata formalizzata la cessione del ramo d’azienda da B. 

Braun Avitum Italy S.p.A. in favore di B. Braun Milano S.p.A, e che i riferimenti per emissione 

ordini NSO sono i seguenti: 

CODICE FISCALE 
 

P. IVA 
 

INTERMEDIARIO 
 

IDENTIFICATIVO 
 

00674840152 
 

00674840152 
 

PEPPOL 
 

0211:IT00674840152 
 

 

Visto il D. Lgs. n. 36/2023; 

 

luisanna.perra
Font monospazio
38

luisanna.perra
Font monospazio
13.01.2025

luisanna.perra
Font monospazio
13.01.2025



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Segue determinazione n.___________ del ____________ 

 

D E T E R M I N A 

 
Per i motivi esplicitati in premessa: 

 

Di prendere atto, per i motivi esposti in premessa, specificando che, con efficacia giuridica dal 01/01/2025, è stata 

formalizzata la cessione del ramo d’azienda da B. Braun Avitum Italy S.p.A. in favore di B. Braun Milano S.p.A, e che i 

riferimenti per emissione ordini NSO sono i seguenti: 

 

 

 

 

 

 

                            IL Delegato Responsabile della S.C. A.B.S.E 

                                            Dott. Davide Massacci 

 

 

 

 

 
Assistente Amm.vo Francesca Ravot  

CODICE FISCALE 
 

P. IVA 
 

INTERMEDIARIO 
 

IDENTIFICATIVO 
 

00674840152 
 

00674840152 
 

PEPPOL 
 

0211:IT00674840152 
 

luisanna.perra
Font monospazio
38

luisanna.perra
Font monospazio
13.01.2025


		2025-01-10T19:20:05+0100
	DAVIDE MASSACCI


		2025-01-13T09:36:50+0100
	LUISANNA PERRA




